
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. MANZONI
37136 VERONA (VR) VIA VELINO, 20 C.F.: 93185200230 C.M.: VRMM88301R

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2016/2017
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 1^ sez F corso  Inglese / Spagnolo

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Poiani Lucrezia
Ruggiero Elisa
Stasolla Agnese
Zeng Yi Sheng

Griso Rachele
Hodorovich Ronald
Hudorovich Kimberli Shelen
Lansage Don Shenal Appuhamy
Neagu Alessia Maria
Onica Andreea Luciana

Culle' Alessia
Dhiman Shairal
Dimofte Maria
Eke Alexander Tochukwu
Fadda Alessandro
Gaureanu Gabriel

Alunno

Agbonon Blanche Benedetta Afi
Benini Elisabetta
Biscotti Irene
Cobelli Federico
Cordioli Elia



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. MANZONI
37136 VERONA (VR) VIA VELINO, 20 C.F.: 93185200230 C.M.: VRMM88301R

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2016/2017
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 1^ sez A corso  Inglese / Tedesco

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Taddei Francesco
Trespoli Paola Chiara
Zhou Suhui
Zoia Nicola

Liang Jia Sheng
Marzano Letizia
Okonkwo Beauty Ijeoma
Paci Chiara
Pampalone Paolo
Septelici Dan

Hodorovic Sofia
Hodorovich Ckristofer Carlo
Huidan Elisa Maria
Hussen Tahmid
Ibrahimi Sunita
Ilevba Nosa Iyobosa Endurance

Barbulea Amanda
Bejaoui Montasar
Ciobanu Tatiana
Delzotti Caterina
Eribo Cherry Esosa
Genes Gonzalez Alejandro Luis

Alunno



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. MANZONI
37136 VERONA (VR) VIA VELINO, 20 C.F.: 93185200230 C.M.: VRMM88301R

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2016/2017
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 1^ sez B corso Inglese / Spagnolo

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

10

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Rossi Davide
Rupasinghe Arachchige Sandali
Rzaiki Aida
Sandonini Federico
Scarsetto Matteo

Ismailji Ahmed
Merlin Elena
Mirandola Mia
Omokaro Nancy Osayuware
Quaglia Gaia
Ritondo Riccardo

Cenzato Giulia
Colautti Diego
Darra Mattia
D'onofrio Francesco
Galvani Caterina
Hodorovic Brisano

Ajeti Zenula
Asenoguan Darlity
Bernardi Thomas
Calderari Samuele
Casartelli Lilien
Casartelli Lima Sara

Alunno

23

24

Scarsetto Matteo
Stecher Federico



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. MANZONI
37136 VERONA (VR) VIA VELINO, 20 C.F.: 93185200230 C.M.: VRMM88301R

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2016/2017
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 1^ sez C corso  Inglese/Tedesco

N.ro

1

2

3

4

5

6

7 Hudorovich Cristopher
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Warnakulasuriya Kaveesha Treveshani
Warnakulasuriya Fernando Shevon Nethsara
Weerasingha Arachchige Don App Dewmi Nawodya
Zanella Giulia
Zeka Ardi

Oni Smith Oghosa
Perera Warnakula Patabadege Ravishika
Rossitto Anita
Ruffo Davide
Schembri Sequera Natalia Alessandra
Setale Veronica

Danaila Gabriela Oana
Franco Alessandra

Godja Adrian Georgel
Lugoboni Elisa
Mujkic Alvin
Nurzia Tommy

Alunno

Anne' Mattia
Catana Denisa
Cattelani Cecilia
Colombari Nicola



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. MANZONI
37136 VERONA (VR) VIA VELINO, 20 C.F.: 93185200230 C.M.: VRMM88301R

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2016/2017
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 1^ sez D corso Inglese/Tedesco

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Pingamage Don Leo Remigio Pathirana
Romano Edoardo
Rosca Daniela
Sefa Gianni

Lungu Lisa
Martino Elia
Mejia Medina Daris
Merlin Debora
Murari Anna Francesca
Musto Nicolas

Caporaso Giulia
Drumea Dumitru
Favaroni Nicolo'
Garofalo Giulia
Hudorovich Aurora
Hudorovich Klaidi

Alunno

Acconcia Olivia
Baltieri Alessandro
Borovicanin Andrija
Bregu Cleon
Bruschetta Sofia



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. MANZONI
37136 VERONA (VR) VIA VELINO, 20 C.F.: 93185200230 C.M.: VRMM88301R

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2016/2017
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 1^ sez E corso  Inglese/Spagnolo

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Saorin Giada
Soffiati Ilaria Annachiara
Splendori Martina
Sula Valeria Maria
Talouane Oussama
Xu Jiaxin

Oliverio Desiree'
Pavoni Anastasia
Perbellini Alessandro
Petitto Yuri
Ronca Marta

Hodorovic Joy
Maiuri Rosita
Melegatti Marco
Modolo Arianna
Morselli Michelle
Munno Alessandro

Alisani Alina
Avdulahu Dasurie
Avesani Emma
Canino Ascanio Pio
Cristofoli Martina
Dhiman Piyush

Alunno

23

24

Xu Jiaxin
Zanandrea Nicolas


